

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2021
Processo Administrativo Nº 34/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ADRIANA DE CEZARÓ MORESCO
Data de Publicação: 19/02/2021 16:54:17

				TOTAL DO PROCESSO: 806.970,04
TALENTOS DAGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA			24.419.445/0001-79	396.349,10
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 048	7,30	Total: 730,00
Item: 4	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: ADAPTADOR FLANDE 25 POL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,30			Total Item: 730,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 060	13,00	Total: 1.300,00
Item: 5	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: ADAPTADOR FLANDE 32 POL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 1.300,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 050	20,00	Total: 2.000,00
Item: 6	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: ADAPTADOR FLANDE 40 POL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 2.000,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 073	20,00	Total: 2.000,00
Item: 7	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: ADAPTADOR FLANDE 50 POL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 2.000,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 096	35,00	Total: 3.500,00
Item: 8	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: ADAPTADOR FLANDE 60 POL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 3.500,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 084	190,00	Total: 19.000,00
Item: 9	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: ADAPTADOR FLANDE 75 POL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 190,00			Total Item: 19.000,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 041	0,60	Total: 60,00
Item: 19	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 20 1/2"				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 60,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

LOTE 20	Quant.: 1	Num: 009	2,00	Total: 400,00
Item: 20	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL 32X1P				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 400,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 083	3,00	Total: 600,00
Item: 22	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 40 1/4"				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 600,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 003	3,20	Total: 640,00
Item: 23	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50 1/2"				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 640,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 045	15,00	Total: 3.000,00
Item: 24	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 60"				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 3.000,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 073	41,80	Total: 8.360,00
Item: 26	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 85 MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 41,80			Total Item: 8.360,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 025	8,00	Total: 800,00
Item: 27	Unidade: un	Marca: PISAFIX	Modelo: PISAFIX	
Descrição: ADESIVO PLASTICO PARA TUBO 175G				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 800,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 086	30,00	Total: 3.000,00
Item: 28	Unidade: un	Marca: PISAFIX	Modelo: PISAFIX	
Descrição: ADESIVO PLASTICO PARA TUBO 850G				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 3.000,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 032	3,00	Total: 150,00
Item: 30	Unidade: un	Marca: GIBABOR	Modelo: GIBABOR	
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO ESGOTO 100MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 150,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 028	3,23	Total: 161,50
Item: 31	Unidade: un	Marca: GIBABOR	Modelo: GIBABOR	
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO ESGOTO 150MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,23			Total Item: 161,50
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 037	9,00	Total: 450,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Item: 32	Unidade: un	Marca: GIBABOR	Modelo: GIBABOR	
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO ESGOTO 200MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 450,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 022	1,20	Total: 60,00
Item: 33	Unidade: un	Marca: GIBABOR	Modelo: GIBABOR	
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO ESGOTO 75MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 60,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 046	0,40	Total: 200,00
Item: 52	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: BUCHA REDUÇÃO SOLDAVEL 25 X20MM LONGA				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,40			Total Item: 200,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 087	0,70	Total: 350,00
Item: 53	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: BUCHA REDUÇÃO SOLDAVEL 32X25MM LONGA				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,70			Total Item: 350,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 005	1,26	Total: 126,00
Item: 55	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: BUCHA REDUÇÃO SOLDAVEL 40X25MM LONGA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,26			Total Item: 126,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 076	3,30	Total: 330,00
Item: 56	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: BUCHA REDUÇÃO SOLDAVEL 50X20MM LONGA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,30			Total Item: 330,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 082	2,50	Total: 250,00
Item: 57	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: BUCHA REDUÇÃO SOLDAVEL 50X25MM LONGA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 250,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 042	3,00	Total: 300,00
Item: 58	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: BUCHA REDUÇÃO SOLDAVEL 50X32MM LONGA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 300,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 009	8,00	Total: 800,00
Item: 60	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: BUCHA REDUÇÃO SOLDAVEL 60X50MM LONGA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 800,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 084	20,00	Total: 200,00
Item: 75	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: CAP ESGOTO 150MM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 200,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 031 69,41 **Total: 694,10**

Item: 76 Unidade: un Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: CAP ESGOTO 200MM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 69,41** Total Item: 694,10

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 095 4,00 **Total: 40,00**

Item: 79 Unidade: un Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: CAP ESGOTO 75MM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 40,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 005 1,30 **Total: 130,00**

Item: 81 Unidade: un Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: CAP PVC SOLDÁVEL 32MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 130,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 045 2,30 **Total: 230,00**

Item: 82 Unidade: un Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: CAP PVC SOLDÁVEL 40MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 230,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 045 4,00 **Total: 200,00**

Item: 83 Unidade: un Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: CAP PVC SOLDAVEL 50MM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 200,00

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 019 4,50 **Total: 900,00**

Item: 98 Unidade: un Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: COLAR DE TOMADA 40 X 3/4 PVC E PEAD

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 900,00

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 091 8,00 **Total: 4.000,00**

Item: 99 Unidade: un Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: COLAR DE TOMADA 50 X 3/4 PVC E PEAD

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 4.000,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 073 5,00 **Total: 500,00**

Item: 104 Unidade: un Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: CURVA 45° SOLDAVEL 32

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 500,00

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 045 0,99 **Total: 49,50**

Item: 127 Unidade: un Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: JOELHO 45° SOLDAVEL 20MM

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,99			Total Item: 49,50
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 075	3,00	Total: 300,00
Item: 129	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: JOELHO 45° SOLDAVEL 32 MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 300,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 012	4,00	Total: 400,00
Item: 130	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: JOELHO 45° SOLDAVEL 40MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 400,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 068	5,50	Total: 550,00
Item: 131	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: JOELHO 45° SOLDAVEL 50MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 550,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 034	20,00	Total: 2.000,00
Item: 132	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: JOELHO 45° SOLDAVEL 60MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 2.000,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 086	78,98	Total: 7.898,00
Item: 133	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: JOELHO 45° SOLDAVEL 75MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 78,98			Total Item: 7.898,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 096	57,30	Total: 5.730,00
Item: 134	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: JOELHO 45° SOLDÁVEL 85MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 57,30			Total Item: 5.730,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 030	1,50	Total: 150,00
Item: 135	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: JOELHO 90° SOLDAVEL 20MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 150,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 005	2,50	Total: 500,00
Item: 137	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: JOELHO 90° SOLDAVEL 32MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 500,00
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 093	5,00	Total: 1.000,00
Item: 138	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: JOELHO 90° SOLDAVEL 40MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 1.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

LOTE 139	Quant.: 1	Num: 045	6,01	Total: 1.202,00
Item: 139	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: JOELHO 90° SOLDAVEL 50MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,01			Total Item: 1.202,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 089	20,00	Total: 4.000,00
Item: 140	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: JOELHO 90° SOLDAVEL 60MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 4.000,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 073	50,00	Total: 5.000,00
Item: 141	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: JOELHO 90° SOLDAVEL 75MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 5.000,00
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 069	80,00	Total: 8.000,00
Item: 142	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: JOELHO 90° SOLDÁVEL 85MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 8.000,00
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 077	51,86	Total: 2.593,00
Item: 152	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: JUNÇÃO 45° SIMPLES ESGOTO 100 X150MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 51,86			Total Item: 2.593,00
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 009	19,00	Total: 950,00
Item: 153	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: JUNÇÃO 45° SIMPLES ESGOTO 100 X75MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 950,00
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 037	6,50	Total: 1.300,00
Item: 161	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: LUVA DE CORRER 32MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 1.300,00
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 025	20,00	Total: 4.000,00
Item: 163	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: LUVA DE CORRER 50MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 4.000,00
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 012	13,00	Total: 2.600,00
Item: 164	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: LUVA DE CORRER 60MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 2.600,00
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 011	8,30	Total: 1.660,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Item: 167	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: LUVA DE CORRER P ESGOTO 100MM				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 8,30		Total Item: 1.660,00
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 024	25,00	Total: 5.000,00
Item: 168	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: LUVA DE CORRER P ESGOTO 150MM				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 25,00		Total Item: 5.000,00
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 068	13,00	Total: 2.600,00
Item: 169	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: LUVA DE CORRER P ESGOTO 75MM				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 13,00		Total Item: 2.600,00
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 007	50,00	Total: 5.000,00
Item: 171	Unidade: un	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL	
Descrição: LUVA PEAD 40MM				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 50,00		Total Item: 5.000,00
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 053	50,00	Total: 5.000,00
Item: 172	Unidade: un	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL	
Descrição: LUVA PEAD 50MM				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 50,00		Total Item: 5.000,00
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 080	50,00	Total: 5.000,00
Item: 173	Unidade: un	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL	
Descrição: LUVA PEAD 63MM				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 50,00		Total Item: 5.000,00
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 018	110,00	Total: 5.500,00
Item: 174	Unidade: un	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL	
Descrição: LUVA PEAD 75MM				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 110,00		Total Item: 5.500,00
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 014	2,50	Total: 1.250,00
Item: 177	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: LUVA SOLDAVEL 25 3/4				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 2,50		Total Item: 1.250,00
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 083	0,97	Total: 970,00
Item: 178	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: LUVA SOLDAVEL 25MM				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,97		Total Item: 970,00
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 008	2,80	Total: 1.400,00
Item: 179	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: LUVA SOLDAVEL 32MM

Quantidade: 500

Valor Unit.: 2,80

Total Item: 1.400,00

LOTE 181	Quant.: 1	Num: 081	4,00	Total: 2.000,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 181	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
-----------	-------------	--------------	---------------

Descrição: LUVA SOLDAVEL 50MM

Quantidade: 500

Valor Unit.: 4,00

Total Item: 2.000,00

LOTE 182	Quant.: 1	Num: 025	10,00	Total: 2.000,00
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 182	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
-----------	-------------	--------------	---------------

Descrição: LUVA SOLDAVEL 60MM

Quantidade: 200

Valor Unit.: 10,00

Total Item: 2.000,00

LOTE 185	Quant.: 1	Num: 012	7,00	Total: 700,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 185	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
-----------	-------------	--------------	---------------

Descrição: LUVA SOLDÁVEL P ESGOTO 100MM

Quantidade: 100

Valor Unit.: 7,00

Total Item: 700,00

LOTE 186	Quant.: 1	Num: 074	30,00	Total: 3.000,00
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 186	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
-----------	-------------	--------------	---------------

Descrição: LUVA SOLDÁVEL P ESGOTO 150MM

Quantidade: 100

Valor Unit.: 30,00

Total Item: 3.000,00

LOTE 188	Quant.: 1	Num: 048	3,00	Total: 300,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 188	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
-----------	-------------	--------------	---------------

Descrição: LUVA SOLDÁVEL P ESGOTO 50MM

Quantidade: 100

Valor Unit.: 3,00

Total Item: 300,00

LOTE 189	Quant.: 1	Num: 003	6,00	Total: 600,00
-----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 189	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
-----------	-------------	--------------	---------------

Descrição: LUVA SOLDÁVEL P ESGOTO 75MM

Quantidade: 100

Valor Unit.: 6,00

Total Item: 600,00

LOTE 192	Quant.: 1	Num: 091	10,00	Total: 20.000,00
-----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 192	Unidade: m	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
-----------	------------	--------------	---------------

Descrição: MANGUEIRA PEAD 32" PN 12,5

Quantidade: 2.000

Valor Unit.: 10,00

Total Item: 20.000,00

LOTE 193	Quant.: 1	Num: 083	14,00	Total: 28.000,00
-----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 193	Unidade: m	Marca: TOP FUSION	Modelo: TOP FUSION
-----------	------------	-------------------	--------------------

Descrição: MANGUEIRA PEAD 40" PN 12,5

Quantidade: 2.000

Valor Unit.: 14,00

Total Item: 28.000,00

LOTE 194	Quant.: 1	Num: 066	20,00	Total: 40.000,00
-----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 194	Unidade: m	Marca: TOP FUSION	Modelo: TOP FUSION
-----------	------------	-------------------	--------------------

Descrição: MANGUEIRA PEAD 50" PN 12,5

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 40.000,00
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 019	30,00	Total: 150.000,00
Item: 195	Unidade: m	Marca: TOP FUSION	Modelo: TOP FUSION	
Descrição: MANGUEIRA PEAD 63" PN 12,5				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 150.000,00
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 030	1,50	Total: 15,00
Item: 199	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: NIPLE 1/2 ROSCAVEL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 15,00
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 097	2,00	Total: 20,00
Item: 200	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: NIPLE 3/4 ROSCAVEL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 20,00
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 077	7,00	Total: 7.000,00
Item: 212	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: REGISTRO ESFERA 25MM SOLDÁVEL				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 7.000,00
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 034	100,00	Total: 2.000,00
Item: 230	Unidade: un	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL	
Descrição: TE PEAD 63 MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 2.000,00
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 039	3,00	Total: 300,00
Item: 234	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: TE SOLDÁVEL 32MM.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 300,00
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 068	5,50	Total: 550,00
Item: 235	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: TE SOLDÁVEL 40MM.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 550,00
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 056	20,00	Total: 2.000,00
Item: 237	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: TE SOLDÁVEL 60MM.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 2.000,00
LOTE 238	Quant.: 1	Num: 049	40,00	Total: 800,00
Item: 238	Unidade: un	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: TE SOLDÁVEL 75MM.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS - 07.965.552/0001-83 159.892,00
EIRELI

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 074	190,00	Total: 19.000,00
Item: 10	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 85 POL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 190,00			Total Item: 19.000,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 072	14,00	Total: 1.400,00
Item: 11	Unidade: un	Marca: KALTEX	Modelo: KALTEX	
Descrição: ADAPTADOR PEAD 20				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 1.400,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 097	17,00	Total: 1.700,00
Item: 12	Unidade: un	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL	
Descrição: ADAPTADOR PEAD 25				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 1.700,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 070	22,00	Total: 2.200,00
Item: 13	Unidade: un	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL	
Descrição: ADAPTADOR PEAD 32				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 2.200,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 008	30,00	Total: 3.000,00
Item: 14	Unidade: un	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL	
Descrição: ADAPTADOR PEAD 40				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 3.000,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 083	26,46	Total: 2.646,00
Item: 15	Unidade: un	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL	
Descrição: ADAPTADOR PEAD 50				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,46			Total Item: 2.646,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 058	60,00	Total: 6.000,00
Item: 16	Unidade: un	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL	
Descrição: ADAPTADOR PEAD 63				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 6.000,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 097	90,00	Total: 9.000,00
Item: 17	Unidade: un	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL	
Descrição: ADAPTADOR PEAD 75				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 9.000,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 004	190,00	Total: 19.000,00
Item: 18	Unidade: un	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL	
Descrição: ADAPTADOR PEAD 85 POL				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 190,00		Total Item: 19.000,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 013	Total: 92,00
Item: 21	Unidade: un	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 25 3/4"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,46		Total Item: 92,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 040	Total: 6.792,00
Item: 25	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 75 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 33,96		Total Item: 6.792,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 045	Total: 242,00
Item: 54	Unidade: un	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: BUCHA REDUÇÃO SOLDAVEL 40X20MM LONGA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,42		Total Item: 242,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 058	Total: 50,40
Item: 74	Unidade: un	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: CAP ESGOTO 100MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,04		Total Item: 50,40
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 048	Total: 20,00
Item: 77	Unidade: un	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: CAP ESGOTO 40MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 20,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 068	Total: 42,90
Item: 78	Unidade: un	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: CAP ESGOTO 50MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,29		Total Item: 42,90
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 067	Total: 200,00
Item: 80	Unidade: un	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: CAP PVC SOLDÁVEL 25MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 200,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 058	Total: 475,00
Item: 84	Unidade: un	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: CAP PVC SOLDAVEL 60MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,50		Total Item: 475,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 045	Total: 435,00
Item: 97	Unidade: un	Marca: IPAL	Modelo: IPAL
Descrição: COLAR DE TOMADA 32 X 3/4 PVC E PEAD			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,35		Total Item: 435,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

LOTE 100	Quant.: 1	Num: 037	32,00	Total: 1.600,00
Item: 100	Unidade: un	Marca: POLIERG	Modelo: POLIERG	
Descrição: COLAR DE TOMADA 63 X 3/4 PVC E PEAD				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,00			Total Item: 1.600,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 016	4,81	Total: 962,00
Item: 103	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: CURVA 45° SOLDAVEL 25				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,81			Total Item: 962,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 044	19,27	Total: 1.927,00
Item: 105	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: CURVA 45° SOLDAVEL 40				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,27			Total Item: 1.927,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 018	19,15	Total: 1.915,00
Item: 106	Unidade: un	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: CURVA 45° SOLDAVEL 50				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,15			Total Item: 1.915,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 092	42,92	Total: 4.292,00
Item: 107	Unidade: un	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: CURVA 45° SOLDAVEL 60				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 42,92			Total Item: 4.292,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 039	3,50	Total: 700,00
Item: 122	Unidade: un	Marca: MULTIFITA	Modelo: MULTIFITA	
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 700,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 071	1,05	Total: 105,00
Item: 128	Unidade: un	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: JOELHO 45° SOLDAVEL 25MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,05			Total Item: 105,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 080	23,50	Total: 470,00
Item: 143	Unidade: un	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL	
Descrição: JOELHO PEAD 25MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,50			Total Item: 470,00
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 039	31,00	Total: 620,00
Item: 144	Unidade: un	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL	
Descrição: JOELHO PEAD 32MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,00			Total Item: 620,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 001	55,00	Total: 1.100,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Item: 145	Unidade: un	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL	
Descrição: JOELHO PEAD 40MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 1.100,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 041	90,00	Total: 1.800,00
Item: 146	Unidade: un	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL	
Descrição: JOELHO PEAD 50MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 1.800,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 094	115,00	Total: 2.300,00
Item: 147	Unidade: un	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL	
Descrição: JOELHO PEAD 63MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 115,00			Total Item: 2.300,00
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 090	174,51	Total: 3.490,20
Item: 148	Unidade: un	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL	
Descrição: JOELHO PEAD 75MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 174,51			Total Item: 3.490,20
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 099	16,24	Total: 812,00
Item: 151	Unidade: un	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: JUNÇÃO 45° SIMPLES ESGOTO 100 X100MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,24			Total Item: 812,00
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 098	15,20	Total: 3.040,00
Item: 160	Unidade: un	Marca: HIFER	Modelo: HIFER	
Descrição: LUVA DE CORRER 25MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,20			Total Item: 3.040,00
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 076	8,40	Total: 1.680,00
Item: 162	Unidade: un	Marca: HIFER	Modelo: HIFER	
Descrição: LUVA DE CORRER 40MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,40			Total Item: 1.680,00
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 090	38,95	Total: 3.895,00
Item: 165	Unidade: un	Marca: C&M	Modelo: C&M	
Descrição: LUVA DE CORRER 75MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 38,95			Total Item: 3.895,00
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 016	79,00	Total: 7.900,00
Item: 166	Unidade: un	Marca: ASPERBRAS	Modelo: ASPERBRAS	
Descrição: LUVA DE CORRER 85MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 79,00			Total Item: 7.900,00
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 075	0,39	Total: 58,50
Item: 175	Unidade: un	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: LUVA SOLDAVEL 20MM

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 0,39** Total Item: 58,50

LOTE 176 Quant.: 1 Num: 043 1,12 **Total: 112,00**

Item: 176 Unidade: un Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT

Descrição: LUVA SOLDAVEL 25 1/2

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,12** Total Item: 112,00

LOTE 183 Quant.: 1 Num: 060 30,88 **Total: 3.088,00**

Item: 183 Unidade: un Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT

Descrição: LUVA SOLDAVEL 75MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 30,88** Total Item: 3.088,00

LOTE 184 Quant.: 1 Num: 058 45,93 **Total: 4.593,00**

Item: 184 Unidade: un Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: LUVA SOLDAVEL 85MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 45,93** Total Item: 4.593,00

LOTE 187 Quant.: 1 Num: 005 49,90 **Total: 4.990,00**

Item: 187 Unidade: un Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT

Descrição: LUVA SOLDÁVEL P ESGOTO 200MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 49,90** Total Item: 4.990,00

LOTE 207 Quant.: 1 Num: 072 35,00 **Total: 1.750,00**

Item: 207 Unidade: un Marca: ARANGUL Modelo: ARANGUL

Descrição: REDUÇÃO P.A.D 32X25

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 1.750,00

LOTE 208 Quant.: 1 Num: 094 65,00 **Total: 3.250,00**

Item: 208 Unidade: un Marca: ARANGUL Modelo: ARANGUL

Descrição: REDUÇÃO P.A.D 40/32

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 3.250,00

LOTE 209 Quant.: 1 Num: 091 79,00 **Total: 3.950,00**

Item: 209 Unidade: un Marca: ARANGUL Modelo: ARANGUL

Descrição: REDUÇÃO P.A.D 50/40

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 3.950,00

LOTE 210 Quant.: 1 Num: 091 110,00 **Total: 2.200,00**

Item: 210 Unidade: un Marca: ARANGUL Modelo: ARANGUL

Descrição: REDUÇÃO P.A.D 63/50

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 2.200,00

LOTE 211 Quant.: 1 Num: 084 215,00 **Total: 2.150,00**

Item: 211 Unidade: un Marca: ARANGUL Modelo: ARANGUL

Descrição: REDUÇÃO P.A.D 75X63

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Quantidade: 10	Valor Unit.: 215,00		Total Item: 2.150,00
LOTE 216	Quant.: 1	Num: 015	Total: 2.500,00
Item: 216	Unidade: un	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: REGISTRO ESFERA 60MM SOLDAVEL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 2.500,00
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 055	Total: 800,00
Item: 226	Unidade: un	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL
Descrição: TE PEAD 25 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 800,00
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 008	Total: 1.100,00
Item: 227	Unidade: un	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL
Descrição: TE PEAD 32 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 1.100,00
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 019	Total: 1.847,00
Item: 228	Unidade: un	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL
Descrição: TE PEAD 40 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 92,35		Total Item: 1.847,00
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 061	Total: 2.400,00
Item: 229	Unidade: un	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL
Descrição: TE PEAD 50 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 120,00		Total Item: 2.400,00
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 009	Total: 6.600,00
Item: 231	Unidade: un	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL
Descrição: TE PEAD 75 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 330,00		Total Item: 6.600,00
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 049	Total: 700,00
Item: 232	Unidade: un	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: TE SOLDÁVEL 20MM.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,70		Total Item: 700,00
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 092	Total: 750,00
Item: 233	Unidade: un	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: TE SOLDÁVEL 25MM.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 750,00
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 013	Total: 750,00
Item: 236	Unidade: un	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: TE SOLDAVEL 50MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 750,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

LOTE 259	Quant.: 1	Num: 027	32,00	Total: 3.200,00
Item: 259	Unidade: un	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL	
Descrição: UNIÃO PEAD 25 MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 32,00			Total Item: 3.200,00
LOTE 260	Quant.: 1	Num: 019	44,00	Total: 2.200,00
Item: 260	Unidade: un	Marca: ARANGUL	Modelo: ARANGUL	
Descrição: UNIÃO PEAD 32 MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 44,00			Total Item: 2.200,00
INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA			05.117.514/0001-45	9.971,70
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 038	47,85	Total: 478,50
Item: 29	Unidade: un	Marca: EDA	Modelo: ALICATE 8"	
Descrição: ALICATE UNIV Nº8 CABO AMARELO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,85			Total Item: 478,50
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 062	1,74	Total: 870,00
Item: 64	Unidade: m	Marca: ZATFLEX	Modelo: CABO PARALELO	
Descrição: CABO PARALELO 2X1,5MM				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,74			Total Item: 870,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 040	4,85	Total: 2.425,00
Item: 66	Unidade: m	Marca: ZATFLEX	Modelo: CABO PARALELO	
Descrição: CABO PARALELO 2X4MM				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,85			Total Item: 2.425,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 071	9,99	Total: 4.995,00
Item: 68	Unidade: m	Marca: ENERGY	Modelo: CABO PP	
Descrição: CABO PP 2X6MM				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,99			Total Item: 4.995,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 027	19,30	Total: 965,00
Item: 70	Unidade: un	Marca: LAND	Modelo: CADEADO LATAO	
Descrição: CADEADO 45MM				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,30			Total Item: 965,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 088	8,45	Total: 84,50
Item: 112	Unidade: un	Marca: SOPRANO	Modelo: DISJUNTOR DIN	
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 30 AMPERES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,45			Total Item: 84,50
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 050	12,80	Total: 128,00
Item: 202	Unidade: un	Marca: ALFACEL	Modelo: BATERIA ALCALINA	
Descrição: PILHA ALCALINA 9V				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 128,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

LOTE 203	Quant.: 1	Num: 098	2,57	Total: 25,70
Item: 203	Unidade: un	Marca: MARGIRIUS	Modelo: PINO FEMEA 10A	
Descrição: PLUG FÊMEA.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,57			Total Item: 25,70
BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - EPP				29.210.964/0001-46
				9.504,50
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 085	59,90	Total: 1.198,00
Item: 35	Unidade: rl	Marca: FERTAK/THOMPSON	Modelo:	
Descrição: ARCO PARA SERRA C/ REGULAGEM 12POL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 59,90			Total Item: 1.198,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 085	6,99	Total: 699,00
Item: 59	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: BUCHA REDUÇÃO SOLDAVEL 60X25MM LONGA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,99			Total Item: 699,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 062	158,00	Total: 790,00
Item: 92	Unidade: un	Marca: THOMPSON	Modelo:	
Descrição: CHAVE GRIFO PARA TUBO 18 POL EM FERRO FUNDIDO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 158,00			Total Item: 790,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 041	1,40	Total: 1.400,00
Item: 136	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: JOELHO 90° SOLDAVEL 25MM				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 1.400,00
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 090	3,99	Total: 1.995,00
Item: 180	Unidade: un	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDAVEL 40MM				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,99			Total Item: 1.995,00
LOTE 213	Quant.: 1	Num: 028	15,00	Total: 1.500,00
Item: 213	Unidade: un	Marca: UNIFORT/HERC	Modelo:	
Descrição: REGISTRO ESFERA 32MM SOLDAVEL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 1.500,00
LOTE 214	Quant.: 1	Num: 049	20,00	Total: 1.000,00
Item: 214	Unidade: un	Marca: UNIFORT/HERC	Modelo:	
Descrição: REGISTRO ESFERA 40MM SOLDAVEL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 1.000,00
LOTE 215	Quant.: 1	Num: 066	18,45	Total: 922,50
Item: 215	Unidade: un	Marca: UNIFORT/HERC	Modelo:	
Descrição: REGISTRO ESFERA 50MM SOLDAVEL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,45			Total Item: 922,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI			35.302.323/0001-14	9.356,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 009	890,00	Total: 3.560,00
Item: 36	Unidade: un	Marca: EXATTA	Modelo: EX1 0704 AV-PP-LABIAL-VITON-220	
Descrição: Bomba dosadora EX 1 0704 de 220 V - 50/60 Hz de ma				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 890,00			Total Item: 3.560,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 012	1.449,00	Total: 5.796,00
Item: 37	Unidade: un	Marca: EXATTA	Modelo: EX2 2004 AV-PP-ESFERA-VITON-220	
Descrição: Bomba dosadora EX 2 0917 de 220 V - 50/60 Hz de material Viton e vazão de 20 L/H. pressão de 4 Bar.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.449,00			Total Item: 5.796,00
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME			01.276.119/0001-54	110.857,24
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 086	10,00	Total: 100,00
Item: 38	Unidade: pç	Marca: 954	Modelo: 954	
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 10MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 100,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 080	3,00	Total: 30,00
Item: 39	Unidade: un	Marca: 954	Modelo: 954	
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 2MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 30,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 045	2,84	Total: 28,40
Item: 40	Unidade: pç	Marca: 954	Modelo: 954	
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 3MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,84			Total Item: 28,40
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 090	3,23	Total: 32,30
Item: 41	Unidade: pç	Marca: 954	Modelo: 954	
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 4MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,23			Total Item: 32,30
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 096	8,00	Total: 80,00
Item: 42	Unidade: pç	Marca: 954	Modelo: 954	
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO 8MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 80,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 079	6,00	Total: 60,00
Item: 43	Unidade: un	Marca: 954	Modelo: 954	
Descrição: BROCA AÇO RAPIDO Nº5 MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 60,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 048	17,00	Total: 170,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Item: 44	Unidade: un	Marca: 954	Modelo: 954	
Descrição: BROCA WIDEA 10MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 170,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 085	4,00	Total: 40,00
Item: 45	Unidade: un	Marca: 954	Modelo: 954	
Descrição: BROCA WIDEA 4MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 40,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 076	3,87	Total: 38,70
Item: 46	Unidade: un	Marca: 954	Modelo: 954	
Descrição: BROCA WIDEA 6MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,87			Total Item: 38,70
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 023	6,22	Total: 62,20
Item: 47	Unidade: un	Marca: 954	Modelo: 954	
Descrição: BROCA WIDEA 8MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,22			Total Item: 62,20
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 089	0,10	Total: 10,00
Item: 48	Unidade: un	Marca: usaf	Modelo: usaf	
Descrição: BUCHA PLASTICA 05MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,10			Total Item: 10,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 056	0,10	Total: 10,00
Item: 49	Unidade: un	Marca: usaf	Modelo: usaf	
Descrição: BUCHA PLASTICA 06MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,10			Total Item: 10,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 042	0,10	Total: 10,00
Item: 50	Unidade: un	Marca: usaf	Modelo: usaf	
Descrição: BUCHA PLASTICA 08MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,10			Total Item: 10,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 094	0,17	Total: 17,00
Item: 51	Unidade: un	Marca: usaf	Modelo: usaf	
Descrição: BUCHA PLASTICA 10MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,17			Total Item: 17,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 064	14,00	Total: 280,00
Item: 61	Unidade: un	Marca: forte	Modelo: forte	
Descrição: CABO P/ ENXADA MADEIRA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 280,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 085	14,00	Total: 280,00
Item: 62	Unidade: un	Marca: forte	Modelo: forte	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: CABO P/ FOICE MADEIRA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 280,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 006 15,70 **Total: 314,00**

Item: 63 Unidade: un Marca: forte Modelo: forte

Descrição: CABO P/ PÁ MADEIRA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,70** Total Item: 314,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 089 2,77 **Total: 1.385,00**

Item: 65 Unidade: m Marca: ultraflex Modelo: ultraflex

Descrição: CABO PARALELO 2X2,5MM

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 2,77** Total Item: 1.385,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 088 4,11 **Total: 2.055,00**

Item: 67 Unidade: m Marca: ultraflex Modelo: ultraflex

Descrição: CABO PP 2X2,5 MM

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 4,11** Total Item: 2.055,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 036 21,33 **Total: 639,90**

Item: 69 Unidade: un Marca: piller Modelo: piller

Descrição: CADEADO 35 MM HASTE LONGA

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 21,33** Total Item: 639,90

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 080 44,50 **Total: 89,00**

Item: 72 Unidade: un Marca: alumasa Modelo: alumasa

Descrição: CAIXA DESCARGA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 44,50** Total Item: 89,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 090 164,36 **Total: 657,44**

Item: 73 Unidade: un Marca: vonder Modelo: vonder

Descrição: CAIXA FERRAMENTA METAL 5 GAV. 20X20X51CM

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 164,36** Total Item: 657,44

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 039 17,98 **Total: 899,00**

Item: 85 Unidade: un Marca: 954 Modelo: 954

Descrição: CAPA DE CHUVA LONGA DE ALTA RESISTENCIA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 17,98** Total Item: 899,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 052 64,50 **Total: 645,00**

Item: 86 Unidade: un Marca: tramontina Modelo: tramontina

Descrição: CAVADEIRA RETA COM CABO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 64,50** Total Item: 645,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 093 29,10 **Total: 2.910,00**

Item: 87 Unidade: un Marca: margirius Modelo: margirius

Descrição: CHAVE BOIA ELETRICA 220 WOLTS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,10			Total Item: 2.910,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 010	7,90	Total: 79,00
Item: 88	Unidade: un	Marca: 954	Modelo: 954	
Descrição: CHAVE DE FENDA 3/16 X 5				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,90			Total Item: 79,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 096	7,80	Total: 78,00
Item: 89	Unidade: un	Marca: 954	Modelo: 954	
Descrição: CHAVE DE FENDA 3/16X6				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,80			Total Item: 78,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 004	9,30	Total: 186,00
Item: 93	Unidade: un	Marca: rohdina	Modelo: rohdina	
Descrição: CINTA ABRAÇADEIRA NYLON 150X2,5				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,30			Total Item: 186,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 019	9,00	Total: 180,00
Item: 94	Unidade: un	Marca: rohdina	Modelo: rohdina	
Descrição: CINTA ABRAÇADEIRA NYLON 200X2,5				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 180,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 007	15,00	Total: 75,00
Item: 101	Unidade: un	Marca: 954	Modelo: 954	
Descrição: COLHER DE PEDREIRO Nº 8				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 75,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 038	8,00	Total: 80,00
Item: 108	Unidade: un	Marca: lubfast	Modelo: lubfast	
Descrição: DESENGRIPANTE SPRAY 300 ML				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 80,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 047	2,60	Total: 52,00
Item: 109	Unidade: un	Marca: vila	Modelo: vila	
Descrição: DISCO DE CORTE PARA FERRO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 52,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 060	39,00	Total: 390,00
Item: 113	Unidade: un	Marca: brasiltec	Modelo: brasiltec	
Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO 50 AMPERES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 390,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 019	4,00	Total: 8,00
Item: 114	Unidade: un	Marca: 954	Modelo: 954	
Descrição: ENGATE FLEXIVEL 40CM				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 8,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

LOTE 116	Quant.: 1	Num: 096	25,00	Total: 75,00
Item: 116	Unidade: un	Marca: 954	Modelo: 954	
Descrição: ESPUMA POLIURETANO EXPANSIVA 300ML				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 75,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 027	25,80	Total: 258,00
Item: 117	Unidade: un	Marca: vonder	Modelo: vonder	
Descrição: FACÃO DE AÇO N 16				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,80			Total Item: 258,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 092	5,00	Total: 25.000,00
Item: 118	Unidade: m	Marca: ultraflex	Modelo: ultraflex	
Descrição: FIO BOIA 2 X 2.5MM				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 25.000,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 080	30,00	Total: 300,00
Item: 119	Unidade: un	Marca: driko	Modelo: driko	
Descrição: FITA ALUMINIZADA 15cmx10 MTS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 300,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 019	3,98	Total: 398,00
Item: 121	Unidade: un	Marca: manplex	Modelo: manplex	
Descrição: FITA ISOLANTE 19MM X 20M.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,98			Total Item: 398,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 004	383,00	Total: 766,00
Item: 123	Unidade: un	Marca: vonder	Modelo: vonder	
Descrição: FURADEIRA ELÉTRICA 220 WOLTS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 383,00			Total Item: 766,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 079	473,90	Total: 947,80
Item: 124	Unidade: un	Marca: vonder	Modelo: vonder	
Descrição: FURADEIRA RECAREGAVEL 12 V				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 473,90			Total Item: 947,80
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 081	104,90	Total: 1.049,00
Item: 126	Unidade: un	Marca: manplex	Modelo: manplex	
Descrição: INTERRUPTOR PROGRAMAVEL DE ENERGIA RTM 220/60HZ				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 104,90			Total Item: 1.049,00
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 084	40,00	Total: 40,00
Item: 149	Unidade: un	Marca: xingtai	Modelo: xingtai	
Descrição: JOGO DE CHAVE ALLEN				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 40,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 065	228,90	Total: 228,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Item: 150	Unidade: un	Marca: 954	Modelo: 954	
Descrição: JOGO DE CHAVE PHILIPS				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 228,90			Total Item: 228,90
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 066	81,90	Total: 163,80
Item: 154	Unidade: un	Marca: md	Modelo: md	
Descrição: LANTERNA RECARREGAVEL 12 LEDS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 81,90			Total Item: 163,80
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 055	2,15	Total: 645,00
Item: 196	Unidade: m	Marca: boos	Modelo: boos	
Descrição: MANGUEIRA PRETA 3/4" 2,0MM				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,15			Total Item: 645,00
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 069	52,40	Total: 104,80
Item: 197	Unidade: rl	Marca: driko	Modelo: driko	
Descrição: MANTA ASFALTICA COM 15 CM DE LARGURA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 52,40			Total Item: 104,80
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 085	33,00	Total: 165,00
Item: 198	Unidade: un	Marca: vonder	Modelo: vonder	
Descrição: MARTELO 27MM CABO DE MADEIRA				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 33,00			Total Item: 165,00
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 050	2,58	Total: 25,80
Item: 204	Unidade: un	Marca: ilumi	Modelo: ilumi	
Descrição: PLUG MACHO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,58			Total Item: 25,80
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 011	63,30	Total: 189,90
Item: 206	Unidade: un	Marca: vonder	Modelo: vonder	
Descrição: REBITADOR MANUAL PROFISSIONAL C/ REBITE				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 63,30			Total Item: 189,90
LOTE 217	Quant.: 1	Num: 082	10,70	Total: 107,00
Item: 217	Unidade: un	Marca: 954	Modelo: 954	
Descrição: ROLO DE ESPUMA 15CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,70			Total Item: 107,00
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 035	17,80	Total: 178,00
Item: 218	Unidade: un	Marca: 954	Modelo: 954	
Descrição: ROLO DE LÃ 15CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,80			Total Item: 178,00
LOTE 221	Quant.: 1	Num: 056	23,30	Total: 1.165,00
Item: 221	Unidade: un	Marca: Kala	Modelo: Kala	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: SILICONE IMPERMEAVEL INCOLOR 280 GR

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 23,30** Total Item: 1.165,00

LOTE 241 Quant.: 1 Num: 071 5,30 **Total: 106,00**

Item: 241 Unidade: un Marca: Herc Modelo: Herc

Descrição: TORNEIRA PLASTICA 1/2

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,30** Total Item: 106,00

LOTE 242 Quant.: 1 Num: 098 5,30 **Total: 106,00**

Item: 242 Unidade: un Marca: Herc Modelo: Herc

Descrição: TORNEIRA PLASTICA 3/4

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,30** Total Item: 106,00

LOTE 243 Quant.: 1 Num: 074 128,10 **Total: 128,10**

Item: 243 Unidade: un Marca: 954 Modelo: 954

Descrição: TRENA 50 METROS

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 128,10** Total Item: 128,10

LOTE 244 Quant.: 1 Num: 047 57,10 **Total: 171,30**

Item: 244 Unidade: un Marca: Kaida Modelo: Kaida

Descrição: TRENA MASTER 10MTRSX25MM

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 57,10** Total Item: 171,30

LOTE 245 Quant.: 1 Num: 088 51,30 **Total: 153,90**

Item: 245 Unidade: un Marca: 954 Modelo: 954

Descrição: TROQUÊS CABO LONGO

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 51,30** Total Item: 153,90

LOTE 246 Quant.: 1 Num: 066 92,60 **Total: 9.260,00**

Item: 246 Unidade: un Marca: Lo tubos Modelo: Lo tubos

Descrição: TUBO ESGOTO 100MM BARRA 6 METROS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 92,60** Total Item: 9.260,00

LOTE 247 Quant.: 1 Num: 069 258,20 **Total: 25.820,00**

Item: 247 Unidade: un Marca: Tubozan Modelo: Tubozan

Descrição: TUBO ESGOTO 150MM BARRA 6 METROS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 258,20** Total Item: 25.820,00

LOTE 249 Quant.: 1 Num: 030 64,40 **Total: 1.288,00**

Item: 249 Unidade: un Marca: Tubozan Modelo: Tubozan

Descrição: TUBO ESGOTO 50 MM BARRA 6 METROS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 64,40** Total Item: 1.288,00

LOTE 250 Quant.: 1 Num: 054 89,30 **Total: 1.786,00**

Item: 250 Unidade: un Marca: Tubozan Modelo: Tubozan

Descrição: TUBO ESGOTO 75 MM BARRA 6 METROS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Quantidade: 20	Valor Unit.: 89,30			Total Item: 1.786,00
LOTE 251	Quant.: 1	Num: 045	20,30	Total: 4.060,00
Item: 251	Unidade: un	Marca: Tubozan	Modelo: Tubozan	
Descrição: TUBO SOLDAVEL 20 MM BARRA 6 MTS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,30			Total Item: 4.060,00
LOTE 252	Quant.: 1	Num: 095	24,20	Total: 24.200,00
Item: 252	Unidade: un	Marca: Tubozan	Modelo: Tubozan	
Descrição: TUBO SOLDAVEL 25 MM BARRA 6 MTS				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 24,20			Total Item: 24.200,00
RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA		20.784.313/0001-95		110.550,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 076	7.125,00	Total: 71.250,00
Item: 71	Unidade: un	Marca: BAKOF	Modelo: 000620	
Descrição: CAIXA D'AGUA DE FIBRA CAPACIDADE DE 20.000 M. LITROS DE ÓTIMA QUALIDADE				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7.125,00			Total Item: 71.250,00
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 028	1.780,00	Total: 17.800,00
Item: 223	Unidade: un	Marca: BAKOF	Modelo: 005460	
Descrição: TAMPA DE CAIXA D'ÁGUA PARA 15 MIL LITROS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.780,00			Total Item: 17.800,00
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 020	2.150,00	Total: 21.500,00
Item: 224	Unidade: un	Marca: BAKOF	Modelo: 004626	
Descrição: TAMPA DE CAIXA D'ÁGUA PARA 20 MIL LITROS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.150,00			Total Item: 21.500,00
RDLED COMERCIAL EIRELI		29.413.075/0001-86		489,50
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 004	28,37	Total: 283,70
Item: 110	Unidade: un	Marca: sanmen	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR BIFASICO 50 AMPERES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,37			Total Item: 283,70
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 084	6,39	Total: 63,90
Item: 111	Unidade: un	Marca: sica	Modelo:	
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 20 AMPERES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,39			Total Item: 63,90
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 067	14,19	Total: 141,90
Item: 120	Unidade: rl	Marca: prysmian	Modelo:	
Descrição: FITA AUTO FUSAO 19x10M				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,19			Total Item: 141,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

PREGOEIRO: ADRIANA DE CEZARO MORESCO

MEMBRO DE APOIO ANGELITA GABRIEL